Premi Fissi Step-Down
Cash Collect

su panieri di Azioni

Premi Fissi mensili tra lo 0,75%*

(9% p.a.) e I'1,26% (15,12% p.a.)
Scadenza anticipata possibile con
Effetto Step-Down a partire dal 6° mese

Barriera a scadenza fino al 50%

CARATTERISTICHE

4 Emittente: BNP Paribas Issuance BV

» Garante:BNP Paribas (S&P's A+ / Moody's Aa3 / Fitch AA-)

» Premi fissi mensili tra lo 0,75% (9% p.a.) e I'1,26% (15,12% p.a.) dell'Importo Nozionale

L 4 Possibilita di Scadenza Anticipata con Effetto Step-Down a partire dal 6° mese

» Barriera a Scadenza: : fino al 50% del valore iniziale di ciascun sottostante.
» Rimborso condizionato dell'Importo Nozionale (100 euro) a scadenza
> Sede di Negoziazione: SeDeX (MTF), mercato gestito da Borsa Italiana. Il Certificate € ammesso alla negoziazione alla Data

di Emissione.
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Premi Fissi Step-Down Cash Collect
su panieri di Azioni

I Certificate Premi Fissi Step-Down Cash Collect su panieri di Azioni
Prevedono un premio fisso mensile compreso tra lo 0,75% (9% p.a.) e '1,26% (15,12% p.a.) dell'importo Nozionale indipendentemente
dall'andamento dei sottostanti.

I Al PREMI FISSI CASH COLLECT SI AGGIUNGE L'EFFETTO STEP-DOWN

| Premi Fissi Step-Down Cash Collect aumentano la possibilita di scadenza anticipata grazie all’Effetto Step-Down!

A partire dal sesto mese, in corrispondenza di ogni data di valutazione di scadenza anticipata, il Certificate puod scadere
anticipatamente qualora la quotazione di ognuno dei sottostanti sia pari o superiore al rispettivo livello Step-Down. In questo caso
l'investitore riceve, oltre al premio fisso mensile, l'Importo Nozionale. I Livello Step-Down decresce ogni mese dell'1%; a partire dal
6° mese dal 100% fino all'83% del valore iniziale dei sottostanti? aumentando, quindi, la possibilita di scadenza anticipata dei
Certificate.

A scadenza, salvo il caso di scadenza anticipata con Effetto Step-Down, sono due gli scenari possibili:

se la quotazione di tutti i sottostanti & pari o superiore al livello Barriera a Scadenza, il Certificate rimborsa l'Importo
Nozionale piu il premio.

se la quotazione di almeno uno dei sottostanti & inferiore al livello Barriera a Scadenza, il Certificate paga un importo
commisurato alla performance del peggiore dei sottostanti (con conseguente perdita, parziale o totale, delllmporto
Nozionale).

| Certificate con un sottostante denominato in una valuta diversa dall’Euro sono dotati di Opzione Quanto che li rende immune
dall’oscillazione del cambio tra l'Euro e la valuta di denominazione del sottostante, neutralizzando il relativo rischio.

IL Certificate & uno strumento finanziario complesso.

Esempio: quanto riceve l'investitore a fronte di 100 €
Investiti nel Certificate Premi Fissi Step-Down Cash Collect su MedioBanca, Unicredit e BPER

DATADI DATADI
VALUTAZIONE O e PAGAMENTO
Date di
IL Certificate paga un premio fisso di 0,80 € Pagamento del

Premio Fisso*

Mediobanca, Unicredit e BPER = Livello Step Down Il Certificate scade anticipatamente & paga

i 100,80 €
Date dll Date di
Valutazione Pagamento
Intermedie* r[\)/\g\c/\llltr)]banca e/o Unicredit e/o BPER < Livello Step- Certificate paga un premio di 0,80 € Intermedie™*
Mediobanca, Unicredit e BPER = Livello Barriera a Il Certificate scade e paga un premio di
Scadenza 100,80 €
06/11/2026 15/11/2026
IL Certificate paga un importo commisurato alla
Mediobanca e/o Unicredit e/0 BPER < Livella performance del peggiore dei Sottostanti, con

conseguente perdita parziale o totale

Barriera a Scadenza -
dell'Importo Nozionale (< 50 €)

1 Gli importi espressi in percentuale (esempio 0,75%) ovvero espressi in euro (esempio 0,75 €) devono intendersi al lordo delle ritenute fiscali previste per legge

2Siveda la tabella a pag 3 per lindicazione dei Livelli Step-Down

*Date di Pagamento del Premio Fisso: 27/12/2024;23/01/2025; 25/02/2025; 25/03/2025; 25/04/2025

*Date di Valutazione Intermedie: 14/05/2025; 16/06/2025; 14/07/2025; 14/08/2025; 15/09/2025; 14/10/2025; 14/11/2025; 15/12/2025; 14/01/2026; 17/02/2026; 16/03/2026; 14/04/2026; 18/05/2026;
15/06/2026; 14/07/2026; 14/08/2026; 14/09/2026;14/1( 6

** Date di Pagamento Intermedie: 23/05/2025; 25/06/2025; 23/07/2025; 25/08/2025; 24/09/2025; 23/10/2025; 25/11/2025; 24/12/2025; 23/01/2026; 26/02/2026; 25/03/2026; 23/04/2026; 27/05/2026;
24/06/2026; 23/07/2026; 25/08/2026; 23/09/2026,23/10/2026
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Premi Fissi Step-Down Cash Collect
su panieri di Azioni

ISIN

NLBNPIT2AA58

NLBNPIT2AA66

NLBNPIT2AA74

NLBNPIT2AA82

NLBNPIT2AAS0

NLBNPIT2AAA9

NLBNPIT2AAB7

NLBNPIT2AACS

NLBNPIT2AAD3

NLBNPIT2AAE1

NLBNPIT2AAF8

NLBNPIT2AAG6

NLBNPIT2AAH4

NLBNPIT2AAI2

NLBNPIT2AAIO

NLBNPIT2AAK8

NLBNPIT2AALE

NLBNPIT2AAM4

AZIONI SOTTOSTANTI

Mediobanca
Unicredit
Bper
Mediobanca
Unicredit
Bper
Banco BPM
Banca MPS
Azimut
Bper
Generali
Eni
Intesa Sanpaolo
Enel
Bper
Fineco
Generali
Ferrari
Leonardo
Stellantis
Enel
Diasorin
Eni
A2A
ERG
Telecom Italia
Ferrari
Moncler
Brunello Cucinelli
Unicredit
STMicroelectronics
Infineon
ASM
NXP Semiconductor
Nextera Energy
Veolia
RWE
Equinor
Tesla
Nvidia
ENI
Exxon Mobile
Ford
Goodyear Tire Rubber
HarleyDavidson
Easylet
American Airlines Group
Air France-KLM
Deutsche Lufthansa
Wells Fargo & Co
Invesco
KKR & Co
Jefferies Financial Group
Netflix
Warner Bros
Walt Disney
Charter Communication
Google
Amazon
Intel
Nvidia
Tesla
C3Al
Meta
Canada Goose
Levi Strauss & Co
Nike

VALORE INIZIALE

14,4400 €
41,8000 €
6,0700 €
14,4400 €
41,8000 €
6,0700 €
6,9660 €
6,1560 €
23,3100 €
6,0700 €
25,8100 €
14,0100 €
39050 €
6,7710 €
6,0700 €
15,2350 €
25,8100 €
418,6000 €
25,1400 €
12,7920 €
6,7710 €
104,9500 €
14,0100 €
2,0840 €
20,2000 €
0,2349 €
418,6000 €
47,7100 €
89,5000 €
41,8000 €
25,1400 €
30,7650 €
529,2000 €
223,9600 $
75,2800 $
28,4700 €
31,7500 €
263,4000 NOK
311,1800 $
146,7600 $
14,0100 €
120,5600 $
11,0700 $
9,3300 $
32,6500 $
517,4000 GbP
14,2600 $
7,6820 €
6,2420 €
72,8000 $
17,7400 $
150,5200 $
73,5000 $
837,2600 $
9,8600 $
109,1200 $
394,2500 $
175,5800 $
211,4800 $
25,0300 $
146,7600 $
311,1800 $
26,3800 $
577,1600 $
9,4200 $
16,7600 $
75,6800 $

BARRIERA

7,2200 €
20,9000 €
3,0350 €
8,6640 €
25,0800 €
3,6420 €
38313 €
3,3858 €
12,8205 €
3,3385 €
15,4860 €
8,4060 €
2,3430 €
4,0626 €
3,6420 €
9,1410 €
15,4860 €
251,1600 €
15,0840 €
76752 €
4,0626 €
62,9700 €
8,4060 €
1,2504 €
12,1200 €
0,1409 €
251,1600 €
28,6260 €
53,7000 €
25,0800 €
15,0840 €
18,4590 €
317,5200 €
134,3760 $
45,1680 $
17,0820 €
19,0500 €
158,0400 NOK
155,5900 $
73,3800 $
7,0050 €
60,2800 $
55350 $
4,6650 $
16,3250 $
258,7000 GbP
7,1300 $
38410 €
31210€
43,6800 $
10,6440 $
90,3120 $
44,1000 $
418,6300 $
4,9300 $
54,5600 $
197,1250 $
96,5690 $
116,3140 $
13,7665 $
80,7180 $
155,5900 $
13,1900 $
288,5800 $
51810 $
9,2180 $
41,6240 $

50%

60%

55%

60%

60%

60%

60%

60%

60%

60%

50%

50%

50%

60%

50%

55%

50%

55%

PREMI FISSI MENSILI

0,80% (3,60% p.a.)

1% (12% p.a.)

1,10% (13,20% p.a.)

0,75% (9% p.a.)

0,95% (11,40% p.a.)

0,90% (10,80% p.a.)

0,95% (11,40% p.a.)

0,95% (11,40% p.a.)

1% (12% p.a.)

0,82% (9,84% p.a.)

1,16% (13,92% p.a.)

0,95% (11,40% p.a.)

0,95% (11,40% p.a.)

0,80% (9,60% p.a.)

0,98% (11,76% p.a.)

1,05% (12,60% p.a.)

1,26% (15,12% p.a.)

0,96% (11,52% p.a.)
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https://investimenti.bnpparibas.it/product-details/NLBNPIT2AA58/
https://investimenti.bnpparibas.it/product-details/NLBNPIT2AA66/
https://investimenti.bnpparibas.it/product-details/NLBNPIT2AA74/
https://investimenti.bnpparibas.it/product-details/NLBNPIT2AA82/
https://investimenti.bnpparibas.it/product-details/NLBNPIT2AA90/
https://investimenti.bnpparibas.it/product-details/NLBNPIT2AAA9/
https://investimenti.bnpparibas.it/product-details/NLBNPIT2AAB7/
https://investimenti.bnpparibas.it/product-details/NLBNPIT2AAC5/
https://investimenti.bnpparibas.it/product-details/NLBNPIT2AAD3/
https://investimenti.bnpparibas.it/product-details/NLBNPIT2AAE1/
https://investimenti.bnpparibas.it/product-details/NLBNPIT2AAF8/
https://investimenti.bnpparibas.it/product-details/NLBNPIT2AAG6/
https://investimenti.bnpparibas.it/product-details/NLBNPIT2AAH4/
https://investimenti.bnpparibas.it/product-details/NLBNPIT2AAI2/
https://investimenti.bnpparibas.it/product-details/NLBNPIT2AAJ0/
https://investimenti.bnpparibas.it/product-details/NLBNPIT2AAK8/
https://investimenti.bnpparibas.it/product-details/NLBNPIT2AAL6/
https://investimenti.bnpparibas.it/product-details/NLBNPIT2AAM4/

Premi Fissi Step-Down Cash Collect
su panieri di Azioni

SCADENZA ANTICIPATA CON LIVELLO STEP-DOWN

Date di Valutazione di Scadenza Anticipata Date di Scadenza Anticipata Livello Step-Down

14 maggio 2025 23 maggio 2025 100% del Prezzo di Riferimento Iniziale
16 giugno 2025 25 giugno 2025 99% del Prezzo di Riferimento Iniziale
14 luglio 2025 23 luglio 2025 98% del Prezzo di Riferimento Iniziale
14 agosto 2025 25 agosto 2025 97% del Prezzo di Riferimento Iniziale
15 settembre 2025 24 settembre 2025 96% del Prezzo di Riferimento Iniziale
14 ottobre 2025 23 ottobre 2025 95% del Prezzo di Riferimento Iniziale
14 novembre 2025 25 novembre 2025 94% del Prezzo di Riferimento Iniziale
15 dicembre 2025 24 dicembre 2025 93% del Prezzo di Riferimento Iniziale
14 gennaio 2026 23 gennaio 2026 92% del Prezzo di Riferimento Iniziale
17 febbraio 2026 26 febbraio 2026 91% del Prezzo di Riferimento Iniziale
16 marzo 2026 25 marzo 2026 90% del Prezzo di Riferimento Iniziale
14 aprile 2026 23 aprile 2026 89% del Prezzo di Riferimento Iniziale
18 maggio 2026 27 maggio 2026 88% del Prezzo di Riferimento Iniziale
15 giugno 2026 24 giugno 2026 87% del Prezzo di Riferimento Iniziale
14 luglio 2026 23 luglio 2026 86% del Prezzo di Riferimento Iniziale
14 agosto 2026 25 agosto 2026 85% del Prezzo di Riferimento Iniziale
14 settembre 2026 23 settembre 2026 84% del Prezzo di Riferimento Iniziale
14 ottobre 2026 23 ottobre 2026 83% del Prezzo di Riferimento Iniziale

Messaggio pubblicitario con finalita promozionali

Prima di adottare una decisione di investimento, al fine di comprenderne appieno i potenziali rischi e benefici connessi alla decisione di investire nei Certificate, leggere attentamente il
Base Prospectus for the issuance of Certificates approvato dall’Autorité des Marchés Financiers (AMF) in data 30/05/2024, come aggiornato da successivi supplementi, le Condizioni
Definitive (Final Terms) relative ai Certificate e la Nota di Sintesi e, in particolare, le sezioni dedicate ai fattori di rischio connessi all'Emittente e al Garante, all'investimento, ai relativi
costi e al trattamento fiscale, nonché il relativo documento contenente le informazioni chiave (KID), ove disponibile. Tale documentazione & disponibile sul sito web
iestimenti.bnpparibas.it. L'approvazione del Base Prospectus non dovrebbe essere intesa come approvazione dei Certificate. Il presente documento costituisce materiale pubblicitario e le
informazioni in esso contenute hanno natura generica e scopo meramente promozionale e non sono da intendersi in alcun modo come ricerca, sollecitazione, raccomandazione, offerta al
pubblico o consulenza in materia di investimenti. Inoltre, il presente documento non fa parte della documentazione di offerta, né puo sostituire la stessa ai fini di una corretta decisione di
investimento. L'investimento nei Certificate comporta, tra gli altri, il rischio di perdita totale o parziale dell'lmporto Nozionale, nonché il rischio Emittente e il rischio di assoggettamento
del Garante agli strumenti di gestione delle crisi bancarie (bail-in). Ove i Certificate siano venduti prima della scadenza, l'Investitore potra incorrere anche in perdite in conto capitale. Nel
caso in cui i Certificate siano acquistati o venduti nel corso della loro durata, il rendimento potra variare. Le informazioni e i grafici a contenuto finanziario quivi riportati sono meramente
indicativi e hanno scopo esclusivamente esemplificativo e non esaustivo. Informazioni aggiornate sulla quotazione dei Certificate sono disponibili sul sito web iestimenti.bnpparibas.it
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